
 

 

      

 

 

 

 

 
 
Convenio de cooperación entre IONCLINICS, Centro de Fisioterapia y Medicina del 
Deporte y iTelecos. COGITCV /AGITCV, con las siguientes condiciones, aplicables a 
todos sus miembros y ampliable a sus familiares: 
 
 Descuento sobre las tarifas de fisioterapia, quedando estas reducidas a 36€ por sesión 

fisioterapia * (Precio normal, 1ª visita 46€, sesión 40€). El precio incluye la aplicación de 
todos los procedimientos necesarios, sin coste añadido: INDIBA, Presoterapia, Ondas de 
choque, Electroterapia convencional, Electrolisis Percutánea Terapéutica EPTE , Punción 
seca, valoración funcional mediante ecografía. 

 * Valoración morfo-funcional | tratamiento ecoguiado +5€ 

 Descuento sobre las tarifas de Ejercicio Terapéutico Grupal, quedando estas reducidas a 
100€ al mes por 2 clases a la semana (Precio normal 120€/mes), o 60€ al mes por una 
clase a la semana (Precio normal 75€/mes). Máximo 3 personas 

 Descuento sobre las tarifas de Pilates Terapéutico Reformer Grupal, quedando estas 
reducidas a 100€ al mes por 2 clases a la semana (Precio normal 120€/mes), o 60€ al mes 
por una clase a la semana (Precio normal 75€/mes). A su vez, se establece la posibilidad 
de crear grupos de mínimo 2 personas y máximo 4 en el horario que exista disponibilidad 
y mejor convenga a los interesados. 

 Descuento sobre las tarifas de Fisioterapia Pediátrica del desarrollo, quedando estas 
reducidas a 41€ por sesión (Precio normal, 1ª visita 50€, sesión 45€). Presencia de 
madre|padre. 

 

Esta promoción, válida para todos los miembros de COGITCV/AGITCV, tendrá validez 
durante un año y podría ser prorrogable entre ambas partes si así lo deciden. 
 
En Valencia, 10 de Febrero 2020 

        Javier Herraiz Garvin 
    Director Centro 


